

Vətənə qürur, xalqa başucalığı gətirir ŞƏHİDLƏR!

Şəhidlərimiz son mənzilə yola salınıb

Ermenistan və Azərbaycan qoşunlarının temas xəttində baş vermiş son hərbi əməliyyatlarda "Mi-24" helikopterinin vurulması zamanı şəhid olan pilotlar - mayor Urfan Vəlizadə, mayor Təbriz Musazadə, baş leytenant Əbülbəkir İsmayilov, eləcə də polkovnik-leytenant Murad Mirzəyev aprelin 11-də son mənzilə yola salınıb.

Qəhrəman zabitlərinə vida mərasimində Müdafiə Nazirliyinin Təlim və Tədris Mərkəzində keçirilib. Mərasimdə dövlət və hökumət rəsmiləri, o cümlədən müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov, müdafiə nazirinin birinci müavini - Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah rəisi, general-polkovnik Nəcəddin Sadıqov, baş prokurorun müavini - respublika hərbi prokuroru Xanlar Vəliyev, Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəisi-Sərhəd Qoşunlarının komandanı, general-polkovnik Elçin Quliyev, Milli Məclisin deputatları, şəhidlərin ailə üzvləri, hərbiçilər, ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak ediblər.

Əvvəlcə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi şəhidlərin yaxınlarına və valideynlərinə başsağlığı verib.

Nazir Zakir Həsənov mərasimdə çıxış edərək deyib: "Bu gün burada danışmaq çətindir, amma biz həqiqəti deməliyik. Yüz illərdir erməni faşistləri bizə qarşı cinayətlər törədirlər. Bu cinayətin qarşısını almalıyıq, yəni davam edəcəkdir. Şəhidlərimiz bütün dünyaya sübut etdilər ki, Azərbaycan xalqı qəhrəman xalqdır".

Şəhidlərimizin qisasının düşməndən alınacağı, torpaqlarımızın təzliklə işğaldan azad olacağını bildirdi. Nazir Zakir Həsənov deyib: "Bu gün Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Silahlı Qüvvələrdə böyük ruh yüksəkliyi var. Şəhidlərin qisası alınacaq və biz ərazi bütövlüyümüzü bərpa edəcəyik. Heç kəs buna şübhə etməsin".

Müdafiə Nazirliyinin əməkdaşı, polkovnik Abdulla Qurbanlı şəhidlərin törcümeyi-halı və keçdikləri şərfətli döyüş yolu haqqında məlumat verib. O, Ermənistan silahlı qüvvələrinin aprelin 11-dən başlayaraq mövqelərimizi intensiv atəşə tutduğunu, yaşayış məntəqələrinə mermirlər yağdırdığını bildirdi. Qeyd edib ki, Azərbaycan Ordusu Ermənistan hərbi birləşmələrinin təxribatlarının qarşısını layiqincə alıb, düşmənin xeyli canlı qüvvəsini, silah və texnikasını məhv edib. Bu döyüşlərdə biz də şəhid verdik. Neçə illərdir düşmən tapdığından olan ərazilərimizin bir hissəsi azad edilib, çox əlverişli yüksəkliklər Azərbaycan əsgərinin nəzarət altına keçib. İndi həmin ərazilərdə Azərbaycan bayrağı dalğalandır. Azərbaycan əsgəri öz qəhrəmanlığını bir daha sübut etdi. Şəhidlərimizin valideynləri də "Vətən sağ olsun!" deyirlər. Bu gün Azərbaycan Ordusu Vətən torpaqlarının keşişində ayıq-sayıq dayanır.

Şəhid anaları adından çıxış edən Rəna İsmayılova övladlarının Vətən yolunda, Azərbaycan ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu deyib. O, göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevə və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə minnətdarlığını bildirdi.

Sonra şəhidlərin canazələri son mənzilə yola salınması üçün ikinci Fəxri Xiyabanına gətirilib.

Şəhidlərin son mənzilə yola salmaq üçün orada böyük qələbəlik var idi. İgid qəhrəmanlarımız yayılmış atəşi altında torpağa tapşırılıb.

Şəhidlərin ruhuna dualar oxunub, Azərbaycan Res-



publikasının dövlət himni səslənib.

Müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov şəhidlərin tabutu üzərinə örtülən bayraqları əbədi xatirə olaraq onların ailə üzvlərinə təqdim edib.

Dəfn zamanı "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünmür" şüarı səsləndirilib, şəhidlərin mezarı üzərinə əklillər və gül dəstələri düzülüb.

Düşmən təxribatının qarşısını alarkən Azərbaycan Ordusunun şəhid olan zabiti, 1992-ci il təvəllüdü Qasimov Teymur Sabir oğlu aprelin 9-da doğulduğu Mingəçevir şəhərində dəfn edilib.

Teymur Qasimovun neşəsi Mingəçevir şəhərindəki Şəhidlər xiyabanında torpağa tapşırılıb, şəhidin ruhuna dualar oxunub.

Dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin, rayon hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və təşkilatların kollektivləri, minlərlə şəhər sakinli ilə yanaşı, şəhidin qulluq etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri də iştirak ediblər.

Mərasimdə çıxış edənlər Azərbaycan ordusunun düşməne hər an tutulacaq və fəxri olaraq qanunla müdafiə olunduğunu, şəhidlərimizin qanını yerdə qalmaqacağına, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək onun əmrini gözlədiklərini bildirdilər.

Dəfn mərasimində "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünmür" şüarı səsləndirilib, şəhid əsgər yayılmış atəşli altında dəfn edilib. Şəhidin tabutuna bükülmüş Azərbaycanın üçrəngli bayrağı atasına təqdim edilib. Sabir Qasimov şəhid olan oğlu ilə fəxr etdiyini bildirdi. O, Vətən uğrunda canlarından keçən bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyib. Şəhid qaradaşı ilə qürur duyan Nuran Qasimov isə hərbiçinin olduğunu və düşmənlərdən qardaşının qisasını alacağını deyib.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu, gizir Teymur Qasimov 2012-ci ildə hərbi xidmətə yola salınıb və sonradan hərbiçisi kimi fəaliyyətini davam etdirib. O, cəbhənin Tərtər-Ağdərə istiqamətində

Azərbaycan-Ermənistan qoşunlarının temas xəttində döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman düşmən tərəfindən açılan atəş nəticəsində şəhid olub.

Erməni silahlı qüvvələrinin təxribatları nəticəsində cəbhədə gedən döyüşlərdə şəhid olan Azərbaycan Ordusunun 22 yaşlı hərbi qulluqçusu Elvin Azadxan oğlu Mirzəyev doğulub boya-başa çatdığı Xaçmaz şəhərində torpağa tapşırılıb.

Elvin Mirzəyev Tərtər ətrafında gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olub.

Şəhidin dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri və kənd sakinləri iştirak ediblər.

Mərasimə qatılanlar Elvin Mirzəyevin torpaqlarımızın azadlığı uğrunda son damla qanına qədr vurduğunu, Vətən uğrunda canından keçdiyini bildirdilər.

Şəhidin atası Azadxan Mirzəyev torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən oğlu ilə fəxr etdiyini, onun qalıb əsgər kimi şəhid olduğunu söyləyib. Şəhid atası övladının qisasının arduşu yoldaşları tərəfindən arduşulmasını istədiyini və bundan sonra da alınacağına əminliyini ifadə edib.

Şəhidin canazəsi şəhər qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb, məzari üstünə əklil və tərəqəfillər qoyulub. Tabut üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı ailəsinə təqdim edilib.

Aprelin 9-da qusarlılar da Vətən uğrunda qəhrəmancasına şəhid olan 20 yaşlı əsgər Əmiraslan Xəlil oğlu Xeyrəyevə son mənzilə yola salıblar.

Əmiraslan Xeyrəyev 2015-ci ilin yanvar ayında hərbi xidmətə yollanmışdı. O, cəbhə bölgəsində Seysulan kəndi istiqamətində gedən ağır döyüşlərdə böyük şücaət göstərərək, qəhrəmanlıqla şəhid olub.

Şəhidin dəfn mərasimində izdiham yaranıb. Çıxışlarda qusarlıların işğal altındakı torpaqlarımızı azad etmək üçün Ali Baş Komandanın

nin əmrinə hər an hazır olduqları bildirilib.

Vətən uğrunda qəhrəmancasına şəhid olan Əmiraslan Xeyrəyevə Qusar rayonunun Çağırış qəndirində torpağa tapşırılıb.

Vətən yolunda qəhrəmancasına şəhid olan gizir bütövlüyü uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olan gizir, 1995-ci il təvəllüdü Hüseynov Bəxtiyar Rəfael oğlu aprelin 9-da yaşadığı Goranboy rayonunun Qızılcacılı kəndində torpağa tapşırılıb.

Vətən uğrunda qəhrəmancasına şəhid olan gizir bütövlüyü uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olan gizir, 1995-ci il təvəllüdü Hüseynov Bəxtiyar Rəfael oğlu aprelin 9-da yaşadığı Goranboy rayonunun Qızılcacılı kəndində torpağa tapşırılıb.

Şəhidin atası Vəfadər Abidov övladının Vətən uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu dilə gətirib. Yaxınları Babekinə vətənsəver, mərd, cəsur bir gənc kimi tanıdıqlarını bildirdilər.

Şəhidin atası Vəfadər Abidov övladının Vətən uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu dilə gətirib. Yaxınları Babekinə vətənsəver, mərd, cəsur bir gənc kimi tanıdıqlarını bildirdilər.

Şəhidin atası Vəfadər Abidov övladının Vətən uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu dilə gətirib. Yaxınları Babekinə vətənsəver, mərd, cəsur bir gənc kimi tanıdıqlarını bildirdilər.



gahında əsgəri ənənələrə uyğun olaraq yayılmış atəşli altında torpağa tapşırılıb, mezarı üstünə əklil və tərəqəfillər qoyulub. Şəhidin tabutu üzərinə çəkilmiş üçrəngli dövlət bayrağı əbədi xatirə olaraq ailəsinə təqdim edilib.

Vətənin azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olan gizir, 1995-ci il təvəllüdü Hüseynov Bəxtiyar Rəfael oğlu aprelin 9-da yaşadığı Goranboy rayonunun Qızılcacılı kəndində torpağa tapşırılıb.

Dəfn mərasimində Goranboy Rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, hürüm-mühafizə orqanlarının əməkdaşları, aşısaqqallar, gənclər, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Dəfn mərasimində iştirak edən minlərlə gənc tərəfindən "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünmür", "Torpaq uğrunda ölən vətəndir" şüarları səsləndirilib, şəhid əsgər yayılmış atəşli altında son mənzilə yola salınıb.

Cəbhə bölgəsində gedən döyüşlərdə şəhid olmuş Azərbaycan Ordusunun əsgəri, 1996-cı il təvəllüdü Firdovsi Əliş oğlu Bağırzadənin neşəsi aprelin 9-da doğulduğu Masallı rayonunun Güllütəpə kəndində tapşırılıb.

Dəfn mərasimində şəhid əsgərin döğmələri ilə yanaşı, onun xidmət etdiyi hərbi hissənin zabit və əsgərləri, rayon icra strukturlarının, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rayon şöbəsinin əməkdaşları, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, kənd sakinləri iştirak ediblər.

Mərasimdə çıxış edənlər Vətən torpaqları uğrunda canından keçən şəhidin qəhrəmanlığından, yurd sevgisindən danışdılar.

Şəhid əsgər Firdovsi Bağırzadə yayılmış atəşli altında son mənzilə yola salınıb. Tabuta bükülmüş Azərbaycan Respublikasının üçrəngli bayrağı şəhidin dayısı Ağamir İbrahimova təqdim edilib.

Qoşunların temas xəttində düşmən təxribatı nəticəsində şəhid olmuş Azərbaycan Ordusunun əsgəri Rəyaf İmran oğlu Nəsirov Cəlilabad rayonunun Məlikqasımlı kəndində dəfn edilib.

Şəhid əsgərin dəfn mərasimində döğmələri ilə yanaşı, rayonun icra strukturlarının, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, hürüm-mühafizə orqanlarının əməkdaşları, aşısaqqallar, gənclər, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Vida mərasimində Cəlilabad Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Şəhidov çıxış edərək, şəhidin ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verib, Vətən uğrunda canından keçən qəhrəman əsgərlərimizin xatirəsini hər zaman xalqımızın qəlbində yaşayacağına etiraz etdi.

Şəhid Rəyaf Nəsirovun neşəsi yayılmış atəşli altında torpağa tapşırılıb. Azərbaycan Respublikasının üçrəngli bayrağı şəhidin atasına təqdim edilib.

Cəbhənin Tərtər istiqamətində erməni hərbi birləşmələrinin təxribatının qarşısını alarkən şəhid olan "N" sayılı hərbi hissənin əsgəri, 1993-cü il təvəllüdü Əbdülməcid Nədirşah oğlu Axundov aprelin 9-da doğulduğu Şəhərişində son mənzilə yola salınıb.

Sumqayıtlılar qəhrəman oğlunu böyük qürur və iltifaz hissi ilə dəfn etmək üçün küçələrə axışdı. Şəhidin yaşadığı 16-cı məhəllədəki binanın qarşısında böyük izdiham yaranıb. Şəhidin evindən Sumqayıtdakı Şəhidlər xiyabanına kimi irəliləyən izdiham "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünmür", "Yaşasın Qarabağ, yaşasın Azərbaycan!" "Qarabağ bizimdir, bizim olacaq", "Azərbaycan əsgəri, keç sənədən irəli" şüarları səsləndirilib.

Dəfn mərasimində Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, Milli Məclisin deputatları, Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin əməkdaşları, şəhər sakinləri iştirak ediblər.

Yayılmış atəşdən sonra Azərbaycan Dövlət himni səsləndirilib və şəhidin neşəsi torpağa tapşırılıb. Tabut üzərindəki üçrəngli Azərbaycan bayrağı atasına təqdim edilib.

rindəki üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidin atasına təqdim edilib.

Şəhidin anası, şəhər Mədəniyyət və Turizm İdarəsinin məsul işçisi Ceyran Axundova övladının Vətən uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu söyləyərək deyib: "Nədirşah üç ay əvvəl evə gəlmişdi. Gedəndə dedi ki, mən şəhid olacağam, siz də mənimlə fəxr edəcəksiniz. Oğlum həmişə oşhidlik zirvəsinə çatmaq arzusunda idi. Cəsd də onu ən gözəl övləm əldi".

Torpaqlarımız uğrunda erməni qəsbkarlarına qarşı döyüşlərdə şəhid olan əsgərimiz Aliyev Şüsal İlham oğlu Şəmkir rayonunun Kür qəsəbəsində dəfn olub.

Kür qəsəbə qəbiristanlığında torpağa tapşırılan şəhidin ruhuna dualar oxunub.

Mərasimdə Şəmkir Rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, hüquq-mühafizə orqanları, Müdafiə Nazirliyinin zabitləri, rayonun idarə, müəssisə rəhbərləri ilə yanaşı, aşısaqqallar, fəal gənclər və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Mərasimdə çıxış edən şəhidin əsgər yoldaşları onun keçiyi şərfətli döyüş yolundan danışıblar.

Şəhid əsgər yayılmış atəşli altında son mənzilə yola salınıb.

Cəbhə xəttində düşmənin törətdiyi təxribat nəticəsində həlak olan gizir Fərəzadə Toğrul Həbib oğlu Ağsu da dəfn edilib.

Aprelin 9-da şəhidin doğulub boya-başa çatdığı Bico kəndində izdihamlı dəfn mərasimi keçirilib. Mərasimdə kənd sakinləri, rayon icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti Ağsu bölgəsinin işçiləri, yüzlərlə gənc iştirak edib.

Şəhid gizir yayılmış atəşli altında torpağa tapşırılıb. Tabuta bükülmüş Azərbaycanın üçrəngli bayrağı şəhidin atası Həbib Cəbiyevə verilib. Bayrağı öpərək qəbul edən şəhid atası deyib: "Oğlum Toğrul Vətən uğrunda həlak olub, şəhidlik zirvəsinə yüksəlib. Təki Vətən sağ olsun. Birce arzum var. O da Qarabağımızın əzəli və əbə-

di düşmənlərimizdən azad edilməlidir".

Azərbaycan Ordusunun şəhid əsgəri, 1997-ci il təvəllüdü Zəkarayev Nazim Nadir oğlu aprelin 9-da doğulduğu Şamaxı şəhərində Şəhidlər xiyabanında dəfn edilib.

Dəfn mərasimində Şamaxıda keçirilən "Azərbaycan və Şərqi Anadoluda türk-müsləman əhəliyə qarşı soyqırımları (1914-1920-ci illər)" adlı III Beynəlxalq elmi konfransın iştirakçısı olan Azərbaycan, Albaniya, Almaniya, Türkiyə, Rusiya, Özbəkistan, Gürcüstan və Polşadan olan tarixçi alimlər, eləcə də Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, Şamaxı Rayon İcra Hakimiyyətinin kollektivi, rayon hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları, minlərlə rayon sakinli ilə yanaşı, şəhidin qulluq etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri də iştirak edib.

Dəfn mərasimində "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünmür" şüarı səsləndirilib, şəhid əsgər yayılmış atəşli altında son mənzilə yola salınıb. Şəhidin tabutuna bükülmüş Azərbaycanın üçrəngli bayrağı atasına təqdim edilib.

Qeyd edək ki, şəhid Nazim Zəkarayev 2015-ci ilin oktyabrında Şamaxı rayonundan hərbi xidmətə yola salınıb. O, cəbhənin Tərtər-Ağdərə istiqamətində, Azərbaycan-Ermənistan qoşunlarının temas xəttində döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman düşmən tərəfindən açılan atəş nəticəsində şəhid olub.

Qoşunların temas xəttində erməni ordusunun törətdiyi təxribat nəticəsində daha bir şamaxılı - Elşən Səlim oğlu Səmədov dəfn olub.

Şəhid əsgər aprelin 9-da doğulub boya-başa çatdığı Göylər kəndində torpağa tapşırılıb. Dəfn mərasimində kənd sakinləri, rayon rəhbərliyi, hüquq-mühafizə orqanlarının işçiləri, Şamaxı ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Çıxış edənlər şəhidlərimizin qanının yerdə qalmaqacağına, erməni təcvüzkarlarının layiqincə cəzalandırılacağına əminliklərini ifadə ediblər.

Aprelin 9-da Azərbaycan Ordusunun şəhid əsgəri, 1993-cü il təvəllüdü Vahabzadə Mikayıl Yaqub oğlu doğulub boya-başa çatdığı İsmayıllı rayonunun Maçaxı kəndində torpağa tapşırılıb.

Şəhidin dəfn mərasimi izdihamlı keçdi. Mərasimdə Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, İsmayıllı Rayon İcra Hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları, kənd sakinli ilə yanaşı, şəhidin qulluq etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri, rayon ictimaiyyəti də iştirak edib.

Dəfn mərasimində "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünmür" şüarı səsləndirilib, şəhid əsgər yayılmış atəşli altında son mənzilə yola salınıb.

Ailənin böyük oğlu olan Mikayıl Vahabzadə Sumqayıt Dövlət Universitetini bitirdikdən sonra 2015-ci ilin iyulunda İsmayıllı rayonundan hərbi xidmətə yola salınıb. O, cəbhənin Tərtər-Ağdərə istiqamətində Azərbaycan-Ermənistan qoşunlarının temas xəttində döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman düşmən tərəfindən açılan atəş nəticəsində şəhid olub.

Qeyd edək ki, qoşunların temas xəttində erməni işğalçıları ilə döyüşdə şəhid olan daha iki hərbi qulluqçu Musayev Səhbi Rəfael oğlu Bərdə rayonu Mustafaağalı kəndində, Laçın rayon sakinli Məmmədov Ülvün Cəmaləddin oğlu Ağcabədi rayonunun Təxtakörpü ərazisində torpağa tapşırılıb.